
ZESTAWIENIE STOLARKI OTWOROWEJ, SKALA 1:100

/PROJEKT

AUTOR PROJEKTU:

NR 13

BRANŻA: BUDOWLANA SKALA:  1:100 DATA:

GMINA DĄBROWA BISKUPIA

SIEDZIBA:

UL. TOPOLOWA 2

88-133 DĄBROWA BISKUPIA

PRZEDMIOT RYSUNKU:

ZESTAWIENIE STOLARKI OTWOROWEJ /PROJEKT

ADRES OBIEKTU:

                       PARCHANIE, GM. DĄBROWA BISKUPIA, DZ. NR 126/3

NAZWA ZADANIA: ROZBUDOWA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W PARCHANIU

WYMIARY W ŚWIETLE

OŚCIEŻY

WYMIARY W ŚWIETLE

OŚCIEŻNICY

S0

H0

S

H

ZESTAWIENIE PARTER

L/P

SCHEMAT

RODZAJ

PŁYCINOWE

PEŁNE

Z OŚCIEŻNICĄ

OBEJMUJACĄ

1000

2100

900

2050

6/4

PŁYCINOWE

ŁAZIENKOWE

Z OŚCIEŻNICĄ

OBEJMUJACĄ

1000

2100

900

2050

4/0

SYMBOL  D1  D2

PODWÓJNE PVC

PRZESZKLONE

1900

2800

1800

2750

1

 D3

GŁÓWNE

WEJŚCIOWE

DWUSKRZYDŁOWE

PRZESZKLONE

PCV

 Dz1

1900

2800

1800

2750

1

UWAGA! WYMIARY STOLARKI SPRAWDZIĆ W NATURZE PRZED ZAMÓWIENIEM W WYTWÓRNI

WEJŚCIOWE

PEŁNE

PCV

Z NAŚWIETLEM

1000

900

-/1

 Dz2

2800

2750

WYMIARY ZEWNĘTRZNE

W ŚWIETLE OŚCIEŻNICY

WYMIARY W ŚWIETLE

OŚCIEŻNICY

S0

H0

S

H

ZESTAWIENIE PARTER

SZT.

SCHEMAT

RODZAJ

SYMBOL

1200

2000

1165

1935

5

PCV

BIAŁE

CIEPŁY PROFIL

 O1

1600

2000

1565

1935

13

PCV

BIAŁE

CIEPŁY PROFIL

 O2

600

1500

565

1435

2

OKNO PODAWCZE

PRZESUWNE DO

GÓRY

 O3

 KURTYNA

PPOŻ EI30

DO PIWNICY

1100

2100

1000

2050

 D4
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